
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
№ 5.64-7 от 28 июня 2018 г.                                                                                                             г. Оха 

 
О внесении изменений и дополнений в 

Положение о Почетной грамоте 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»  
 

 

На основании статьи 9 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»  

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

1. Внести  в Положение о Почетной грамоте муниципального образования городской 

округ «Охинский», утвержденное решением от 30.03.2006 № 3.8-14 (в ред.от 29.06.2006 № 

3.12-11), следующие изменения и дополнения: 

1.1. часть 8 изложить в следующей редакции:  

«8. Решение комиссии о награждении Почетной грамотой оформляется 

распоряжением администрации муниципального образования городской округ «Охинский». 

Информация о награждении Почетной грамотой публикуется на официальном сайте 

администрации городского округа «Охинский» www.adm-okha.ru». 

1.2. часть 12 дополнить абзацем следующего содержания: «Граждане, коллективы 

предприятий, учреждений и организаций, общественные объединения и движения, 

награжденные Почетной грамотой, могут быть представлены к повторному награждению не 

ранее чем через пять лет после предыдущего награждения.».  

1.3. часть 14 изложить в следующей редакции: «Расходы, связанные с выполнением 

пункта 13 настоящего Положения, производятся за счет средств бюджета муниципального 

образования городской округ «Охинский», предусмотренных в муниципальной программе 

муниципального образования городской округ «Охинский» «Совершенствование 

муниципального управления».». 

2. Пункт 1.3 настоящего решения вступает в силу с 1 января 2019 года. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

Председатель Собрания              Глава  

муниципального образования      муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

   Е.Н. Переверзев                                                          С.Н. Гусев 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

